
  
 
 
DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE,  
ALIMENTARI e FORESTALI 
 
 

Viale delle Scienze – Edificio 4 Ingr. B - 90128 Palermo (PA) Direzione Tel. 091.23861250 
Responsabile Amministrativo Dott. Giovanni Rizzuto Tel. 091.23897200 mail: giovanni.rizzuto@unipa.it 
mail: dipartimento.saaf@unipa.it  -  PEC: dipartimento.saaf@cert.unipa.it 
sito web: www.unipa.it/dipartimenti/saaf 

               IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando prot.47958  del 25.03.2024 di indizione delle elezioni dei rappresentanti degli 

studenti per il biennio 2024-2026   nei Consigli dei Corsi di Studio in “Scienze 

Gastronomiche” (L-GASTR) , “Agricoltura di Precisione (LM-69) ,  “Sistemi Agricoli 

Mediterranei” (L-25), “Scienze e Tecnologie per la  Difesa e Conservazione del Suolo”  

e le elezioni suppletive per lo scorcio del mandato per il biennio 2022-2024 nel Consiglio  

di Corso di Studio “ Viticoltura ed Enologia” (L-25)  e dei Consigli di Interclasse   

“Produzioni e Tecnologie Agrarie “  Corsi di Studio in “ Scienze delle Produzioni e delle 

Tecnologie Agrarie” (LM-69) e “Imprenditorialità e Qualità per il Sistema 

Agroalimentare”  (LM69 ) e di interclasse “Food Science and Technology” Corso di 

Studio in Mediterranean Food Science and Technology”, afferenti al Dipartimento 

Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali “SAAF”;  

 

VISTO  il verbale prot. 62493 del 15.04.24  redatto dalla Commissione Elettorale relativo alle 

procedure per l’elezione dei rappresentanti degli studenti per il biennio 2024-2026   nei 

Consigli dei Corsi di Studio in “Scienze Gastronomiche” (L-GASTR) , “Agricoltura di 

Precisione (LM-69) ,  “Sistemi Agricoli Mediterranei” (L-25), “Scienze e Tecnologie per 

la  Difesa e Conservazione del Suolo”  e le elezioni suppletive per lo scorcio del mandato 

per il biennio 2022-2024 nei Consigli  di Corso di Studio “ Viticoltura ed Enologia” (L-

25)e di “Scienze delle Produzioni e delle Tecnologie Agrarie “ (LM-69),  

Imprenditorialità e Qualità per il Sistema Agroalimentare”  (LM69) e “Mediterranean 

Food Science and Technology” 
 

PRESO ATTO degli esiti delle votazioni svolte in data 12 Aprile 2024; 

 

DECRETA 

 

di nominare i rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio afferenti al Dipartimento di 

Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali “SAAF” come di seguito specificato:  

 

per il biennio 2024-2026   nei Consigli dei Corsi di Studio in  

 

“Scienze Gastronomiche” (L-GASTR)  

 Ricchiari Roberta  

 Greco Andrea  

 “Agricoltura di Precisione (LM-69)      

Savaia Felice 

“Sistemi Agricoli Mediterranei” (L-25)  

Ceraulo Armando 

 

per lo scorcio del mandato per il biennio 2022-2024 nei Consigli di Corso di Studio in  

 

 “Viticoltura ed Enologia” (L-25)  

Fortuna Antonino Francesco 

mailto:dipartimento.saaf@unipa.it


  
 
 
DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE,  
ALIMENTARI e FORESTALI 
 
 

Viale delle Scienze – Edificio 4 Ingr. B - 90128 Palermo (PA) Direzione Tel. 091.23861250 
Responsabile Amministrativo Dott. Giovanni Rizzuto Tel. 091.23897200 mail: giovanni.rizzuto@unipa.it 
mail: dipartimento.saaf@unipa.it  -  PEC: dipartimento.saaf@cert.unipa.it 
sito web: www.unipa.it/dipartimenti/saaf 

 

“Scienze delle Produzioni e delle Tecnologie Agrarie” (LM-69)  

Marino Bartolo  

 

Imprenditorialità e Qualità per il Sistema Agroalimentare” (LM69)  

Martellotta Martina 

 

Mediterranean Food Science and Technology (LM-70)  

Marano Martina 

 

 

 

 

  Il Direttore 

 Prof. Tiziano Caruso 

 

mailto:dipartimento.saaf@unipa.it

		2024-04-19T10:06:07+0000
	Tiziano Caruso




